проект
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

шестого созыва (двадцать четвертая сессия)

РЕШЕНИЕ

от  ноября 2021 года
                                 №
Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 24 августа 2021 года № 140 «О внесении изменений и дополнений в Устав Холмогорского муниципального района Архангельской области»

В соответствии с заключением Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу «Об отказе в государственной регистрации решения Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 24.08.2021 № 140 «О внесении изменений и дополнений в Устав Холмогорского муниципального района Архангельской области» № 131 от 24 сентября 2021 года, Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» решает:
1. Отменить решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Холмогорского муниципального района Архангельской области» от 24 августа 2021 года № 140.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                                Р.Е. Томилова